第３号様式

防 災 備 品 使 用 結 果 報 告 書

令和   年   月   日

                    (     年)

城陽市消防長 様

      団 体 名

報 告 者

防災備品使用した結果について、下記のとおり報告します。

記

日 付 使用防災品名 異常の有無 異常内容 備考

第４号様式

防 災 テ ン ト 使 用 結 果 報 告 書

令和   年   月   日

                    (     年)

城陽市消防長 様

      団 体 名

報 告 者

防災テント使用した結果について、下記のとおり報告します。

記

１．借用テント数       張

２．借用テント番号

３．異常の有無・・・異常なし      異常あり

部品名 異常内容

支柱等

合掌

桁

棟等

骨組収納袋

杭

テント

テント収納袋

横幕